
 

 

 

Uchwała nr XLVII/346/2021 

Rady Miejskiej w Kętrzynie           

z dnia 10 grudnia 2021r. 

 

  

 w sprawie odwołania Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie  

Przewodniczącej Komisji Edukacji, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych: 

 

 Na podstawie art.19 ust.4  w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku              

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 zm. Dz.U. z 2021r.poz.1834) Rada 

Miejska w Kętrzynie uchwala co następuje: 
 

  

  

§1  

 

Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania tajnego radna Wioletta Czech została 

odwołana z funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej w Kętrzynie i jednocześnie 

Przewodniczącej Komisji Edukacji ,Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych 

  

 

 

§2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

  

  

 

                                                                      Przewodniczący 

Rady Miejskie w Kętrzynie 

( - ) Dariusz Marek Duczek  

 


